PRESSOSTAT À AFFICHAGE DIGITAL SÉRIE 280
Données techniques
Ø de raccordement/Type filet
1/8 ISO 7/1 Rc Mâle x M5-0,8 Femelle
1/8 NPTF Mâle x 10/32 UNF Femelle
Plage de température ambiante (°C) 0 à +50
Plage de pression nominale (bar) 0 à 10
Pression maximale (bar) 15

Codes accessoires
Câblage circuit de sortieCâblage commutateurInstructions écran affichage
Comment commander
Codes modèles
DPS280PRQ8 1/8 ISO 7/1 Rc (PNP)
DPS280NRQ8 1/8 ISO 7/1 Rc (NPN)
DPS280PNQ8 1/8 NPTF (PNP)
DPS280NNQ8 1/8 NPTF (NPN)
01
81
4F
R-